Nagra ord fran kassoren sdsongen 2023-2024
Denna sasong har flutit pa valdigt bra.

Vi har firat BK Hoken 504r, investerat i nya short till EasyBasket linnet och haft
coach/lagledaravslutning.

Styrelsen har haft méten en gang i manaden, ibland snabba beslut via Facebook
gruppen.

Min rutin och mal har varit att arbeta som kassor 2 kvallar per vecka, tyvarr blev jag
sjukskriven pga stresssymptom sa under den tiden blev den max 1 kvall i veckan for
att halla allt flytande.

Utbetalning av domararvode har skett minst 2 gang per vecka férutsatt att alla lamnar
in ratta uppgifter.

Detta har medfort till att vi har fatt tillbaka fortroende fran vara domare och mot slutet
av aret var det lattare att fa tag pa domare nar dom verkligen inség att utbetalningar
kom.

| &r Gppnade vi ett specifikt swishkonto, dit tex inbetalningar under BBD kommer in
och sedan bokférs allt i en klump nar summan fors éver till 1930.

Jag kommer mest troligt att sitta kvar som kassoér 2024-2025 om féreningen valjer in
mig igen. Det gér jag gladeligen da jag anser att det &r en valdigt viktig roll i en
forening sa stor som BK Hoken.




Ekonomisk verkdsamhetsberattelse - Basketklubben Hoken 2023-2024

Balansrakning 20230701-20240630

Tillgangar

Kassa

Skattekonto

Bankgiro

Interinfodringar Kortf Fodringar
Inventarier

Summa tillgangar

Resultatrdkning 20230701-20240630

Intdkter
Medlemsavgifter
Utbildningsbidrag
BBD

Ovriga bidrag
Aktivitetsstod

Summa intédkter

Luled 2024-08-

Jenny Rassa
Kassor

0

24
611659,5
0

0

611683,5

203250
21100
71948,5
1289
243757,3

541344.,8

Skulder och Eget kapital
Uppluppna kostnader
Langfristiga skulder

Eget kapital

Arets resultat (underskott)
Kortfristig skuld

Summa skulder och Eget kapital

Kostnader

Hallhyra

Kontorshyra
Forbrukningsinventarier
Transport forening
Reklamtrycksaker

Ovriga férbrukningsinvent./material
Representation och uppvaktningar
Ovriga féreningskostnader
Datakommunikation
Redovisningsprogram
Bankkostnader, momsfria
Ovriga externa kostnader
Materialkostnader

Domare

Priser, medaljer
Anmalningsavgifter cuper

Serie och licenser NBBF & LBC
Arsavgift SBBF
Basketbollensdagar kostnader
Utbildning

Inkdp av idrottskldder/material
Ovriga forsaliningskostnader
Summa kostnader

Redovisat resultat

Luled 2024-08-

Erika Sundelin
Ordforande

-238403,33

-588949,5
215669,44
0,00

-611683,39

-119783,25
-37440
-8199
-80626,62
-1000
-717
-1760
-74223,95
-900
-3016
-3016,3
-2675,6
-1536
-116365
-5250
-18300
-111840
-1500
-24726,85
-42525,67
-98370
-3243

-757014,24
-215669,44



BASKETKLUBBEN HOKEN 897000-7673
Vald period: Hela rakenskapsaret

Rékenskapsar: 2023-07-01 - 2024-06-30
Senaste ver.nr: Ad25

Balansrapport

Sida 1 (2)

Utskriven: 2024-07-01 21:28:15

Ingadende balans Ingdende saldo Perioden Utgaende saldo
TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Ovriga fordringar
1630 Skattekonto 24,00 24,00 0,00 24,00
S:a Ovriga fordringar 24,00 24,00 0,00 24,00
Kassa och bank
1930 Foreningskonto 793 943,45 793 943,45 -182 283,95 611 659,50
S:a Kassa och bank 793 943,45 793 943,45 -182 283,95 611 659,50
S:a Omsattningstillgangar 793 967,45 793 967,45 -182 283,95 611 683,50
S:a TILLGANGAR 793 967,45 793 967,45 -182 283,95 611 683,50
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital
2060 Eget kapital -131 306,00 -131 306,00 0,00 -131 306,00
2068 Resuitat foregdende ar -457 643,50 -457 643,50 0,00 -457 643,50
S:a Balanserat kapital -588 949,50 -588 949,50 0,00 -588 949,50
S:a Eget kapital -588 949,50 -588 949,50 0,00 -588 949,50
Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och intdkter
2974 lLagkassa F04/F03 -9 551,35 -9 551,35 0,00 -9 551,35
2975 Lagkassa P05 -453,00 -453,00 0,00 -453,00
2977 Lagkassa Dam -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00
2983 Lagkassa Damjun F05-07 -12 001,21 -12 001,21 10 839,50 -1 161,71
2984 lLagkassa F08 -30 132,00 -30 132,00 2 975,00 -27 157,00
2985 Lagkassa FO9 -51 169,35 -51 169,35 47 957,71 -3 211,64
2986 Lagkassa Herrjun -2 458,20 -2 458,20 0,00 -2 458,20
2988 lLagkassa P08 -25 317,84 -25 317,84 16 984,00 -8 333,84
2989 Lagkassa F10 -22 418,00 -22 418,00 -37 022,30 -59 440,30
2990 Lagkassa F12 -6 217,00 -6 217,00 -2 700,00 -8 917,00
2991 Lagkassa P12 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00
2992 Lagkassa F14 -20 255,00 -20 255,00 -15 191,00 -35 446,00
2993 Lagkassa P11 -9 357,00 -9 357,00 -10 509,00 -19 866,00
2994 Lagkassa F13 -8 205,00 -8 205,00 -10 315,00 -18 520,00
2995 lLagkassa P09 -4 963,00 -4 963,00 0,00 -4 963,00



BASKETKLUBBEN HOKEN 897000-7673
Vald period: Hela rikenskapsaret
Rakenskapsar: 2023-07-01 - 2024-06-30
Senaste ver.nr: A425

Balansrapport

Sida 2 (2)

Utskriven: 2024-07-01 21:28:15

Ingaende balans Ingéende saldo Perioden Utgéende saldo

2996 Lagkassa P14 0,00 0,00 -20 453,40 -20 453,40
2997 lLagkassa P15 0,00 0,00 -6 060,00 -6 060,00
2998 Lagkassa F11 0,00 0,00 -9891,00 -9 891,00

S:a Upplupna kostnader och intakter -205 017,95 -205 017,95 -33 385,49 -238 403,44
S:a Kortfristiga skulder -205 017,95 =205 017,95 -33 385,49 =238 403,44
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER -793 967,45 -793 267,45 -33 385,49 -827 352,94
Berdknat resultat: 0,00 0,00 =215 669,44 =215 669,44




Resultatrapport

BASKETKLUBBEN HOKEN 897000-7673 Sida 1 (2)
Vald period: Hela rakenskapsaret Utskriven: 2024-07-01 21:29:31
Rakenskapsar: 2023-07-01 - 2024-06-30

Senaste ver.nr: A425

Perioden
Intakter
Nettoomséttning
3054 Programférséljning BBD 71 948,50
3120 Utbildningsbidrag 21 100,00
3320 Bingolotto 1289,00
S:a Nettoomsattning 94 337,50
Offentligrattsliga bidrag
3810 Kommunala bidrag 240 010,00
3820 Statliga bidrag 3 747,30
S:a Offentligrattsliga bidrag 243 757,30
Medlemsavgifter
3890 Medlemsavgifter 203 250,00
S:a Medlemsavgifter 203 250,00
S:a Intakter 541 344,80
Kostnader
Foreningskostnader
4021 Funktionarskostnader -116 365,00
4022 Priser, medaljer -5 250,00
4066 LBC-avgifter -40 000,00
4067 Anmalningsavgifter cuper -18 300,00
4068 Serie och licenser NBBF -71 840,00
4069 Arsavgift SBBF -1 500,00
4099 Ovriga kostnader -3 243,00
4110 I[drottsarrangemang -390,50
4111 Basketbollensdagar kostnader -24 336,35
4410 Utbildning -42 525,67
4540 Inkdp av idrottskidder/material -98 370,00
S:a Foreningskostnader -422 120,52
Ovriga externa kostnader
5010 Hallhyra -119783,25
5011 Kontorhyra -37 440,00
5410 Forbrukningsinventarier -8 199,00
5490 Ovriga férbrukningsinvent./material -717,00
5840 Transport férening -80 626,62
5990 Ovriga reklam- PR-kostnader -1 000,00
6070 Representation och uppvakiningar -1 760,00
6090 Ovriga foreningskostnader 62 874,95
6110 Kontorsmaterial -1 536,00
6230 Datakommunikation -900,00
6541 Redovisningsprogram -3 016,00
6570 Bankkostnader, momsfria -3016,30
6990 Ovriga externa kostnader -2 675,60
S:a Ovriga externa kostnader -323 544,72

Ovriga kostnader
7990 Ovriga féreningskostnader -11 349,00



Resultatrapport

BASKETKLUBBEN HOKEN 897000-7673 Sida 2 (2)
Vald period: Hela rakenskapsaret Utskriven: 2024-07-01 21:29:31
Rékenskapsar: 2023-07-01 - 2024-06-30

Senaste ver.nr: A425

Perioden

S:a Ovriga kostnader -11 349,00
S:a Kostnader =757 014,24
Verksamhetens resultat fore finansiella intikter och kostnader -215 669,44
Resultat efter finansiella poster -215 669,44
Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt -215 669,44

Berédknat resultat: -215 669,44



LAGKASSOR PER 20240630

2974|F04/03 -9551,35
2975|P05 -453
2977|Dam -4900
2983 |Damjun FO5-FQ7 -1161,71
2984 |F08 -27157
2985|F09 -3211,64
2986|Herrjun -2458,2
2988{P08/07 -8333,84
2989|F10 -59440,3
2990(F12 -8917
2991|P12 2380
2992|F14 -35446
2993|P11 -19866
2994|F13 -18520
2995(P09 -4963
2996|P14 -20453,4
2997|P15 -6060
2998|F11 -9891

-238403,44




Revisionsberéattelse for Hoken Basket

| egenskap av foreningsrevisor i Hoken Basket far jag lamna foljande
revisionsbherattelse for verksamhetsaret 20230701-20240630

Jag har granskat féreningens rakenskaper.

Revisionen har inte gett anledning till anmarkning betraffande de
redovisningshandlingar som jag har gatt igenom.

Jag féreslar darmed att:
o Arsmétet faststéller de redovisade resultat- och balansrakningar foér

verksamhetsaret samt
e Beviljar styrelsen ansvarsfrihet for forvaltning under verksamhetsaret

Luled 2024-07% - 14

Moo Bl —

Maria Ekstrém, Féreningsrevisor



